Coraasan Libro de Banco Pagina .: 1
Contabilidad General Cuenta Bancaria 120-204682-4 Fecha...: 3/11/17
MI1200 Periodo fiscal desde: 2017/08/01 AL 2017/08/31 Hora 8:04:32

Cuenta...: 1414 EFECT DISP- CUENTAS CORRIENTES
BANCO DE RESERVAS (FDOS TARJTA C.)
Balance anterior: 6,538,890.28
Fecha Numero Centro
Movto. Conc Documento Costos Ref. 1 Descripcion del movimiento Debito Credito Balance Auxil.
1/08/2017 0002 DP-0000012 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 1,027,583.46 7,566,473.74 200
1/08/2017 0002 DP-0000012 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 156,137.00 7,722,610.74 210
1/08/2017 0006 DB-0000001 COMISIONES, TRANSF, DEBITO TAR 1,465.00 7,721,145.74 200
1/08/2017 0006 DB-0000001 COMISIONES, TRANSF,DEBITO TAR 1,725.00 7,719,420.74 200
1/08/2017 0006 DB-0000001 COMISIONES, TRANSF,DEBITO TAR 2,900,000.00 4,819,420.74 200
2/08/2017 0002 DP-0000014 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 1,062,323.74 5,881,744.48 200
2/08/2017 0002 DP-0000014 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 153,331.62 6,035,076.10 210
2/08/2017 0006 DB-0000002 COMISIONES, TRANSF, COMPRA DOL 2,400,000.00 3,635,076.10 200
2/08/2017 0006 DB-0000002 COMISIONES, TRANSF, COMPRA DOL 5,850.00 3,629,226.10 200
3/08/2017 0002 DP-0000015 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 966,359.94 4,595,586.04 200
3/08/2017 0002 DP-0000015 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 144,621.77 4,740,207.81 210
3/08/2017 0006 DB-0000003 COMISIONES, TRANSF, DOLARES, TA 1,200,000.00 3,540,207.81 200
3/08/2017 0006 DB-0000003 COMISIONES, TRANSF, DOLARES, TA 1,117.00 3,539,090.81 200
4/08/2017 0002 DP-0000049 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 989,177.22 4,528,268.03 200
4/08/2017 0002 DP-0000049 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 149,255.02 4,677,523.05 210
5/08/2017 0002 DP-0000050 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 368,609.73 5,046,132.78 200
5/08/2017 0002 DP-0000050 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 64,481.41 5,110,614.19 210
6/08/2017 0002 DP-0000051 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 46,836.28 5,157,450.47 200
6/08/2017 0002 DP-0000051 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 9,249.00 5,166,699.47 210
7/08/2017 0002 DP-0000052 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 1,100,845.10 6,267,544.57 200
7/08/2017 0002 DP-0000052 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 163,497.13 6,431,041.70 210
7/08/2017 0006 DB-0000005 COMISIONES, TRANSF, DOLARES, TA 2,266.00 6,428,775.70 200
8/08/2017 0002 DP-0000053 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 1,085,524.17 7,514,299.87 200
8/08/2017 0002 DP-0000053 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 137,229.16 7,651,529.03 210
9/08/2017 0002 DP-0000054 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 861,926.61 8,513,455.64 200
9/08/2017 0002 DP-0000054 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 122,344.69 8,635,800.33 210
9/08/2017 0006 DB-0000007 COMISIONES, TRANSFERENCIA 1,500,000.00 7,135,800.33 200
9/08/2017 0006 DB-0000007 COMISIONES, TRANSFERENCIA 1,040,000.00 6,095,800.33 200
10/08/2017 0002 DP-0000055 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 825,901.61 6,921,701.94 200
10/08/2017 0002 DP-0000055 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 108,602.10 7,030,304.04 210
11/08/2017 0002 DP-0000056 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 842,417.87 7,872,721.91 200
11/08/2017 0002 DP-0000056 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 125,464.66 7,998,186.57 210
12/08/2017 0002 DP-0000058 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 270,390.04 8,268,576.61 200
12/08/2017 0002 DP-0000058 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 48,835.78 8,317,412.39 210
13/08/2017 0002 DP-0000059 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 27,621.35 8,345,033.74 200
13/08/2017 0002 DP-0000059 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 7,881.00 8,352,914.74 210
14/08/2017 0002 DP-0000060 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 1,035,484.88 9,388,399.62 200
14/08/2017 0002 DP-0000060 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 148,969.85 9,537,369.47 210
14/08/2017 0006 DB-0000010 COMISIONES, TRANSFERENCIA 5,100,000.00 4,437,369.47 200
15/08/2017 0002 DP-0000061 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 768,608.82 5,205,978.29 200
15/08/2017 0002 DP-0000061 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 130,793.82 5,336,772.11 210
16/08/2017 0002 DP-0000063 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 26,779.48 5,363,551.59 200
16/08/2017 0002 DP-0000063 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 5,732.00 5,369,283.59 210
17/08/2017 0002 DP-0000064 BCO RESERVAS TARJ CRED SANTI 1,133,651.44 6,502,935.03 200
17/08/2017 0002 DP-0000064 BCO RESERVAS TARJ CRED BASUR 189,552.77 6,692,487.80 210

17/08/2017 0006 DB-0000012 COMISIONES, TRANSFERENCIA 2,400,000.00 4,292,487.80 210
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